

AW Invest Ringkøbing ApS
Musvitvej 4, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 06 96 37

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020

Andrew David Williams
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AW Invest Ringkøbing ApS Musvitvej 4 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 31 06 96 37 Stiftet: 23. november 2007 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Andrew David Williams
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	ADW ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-4.726	-8.290
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-74.664	118.885
Andre finansielle indtægter	596.071	361.958
Øvrige finansielle omkostninger	-67.407	-597.558
Resultat før skat	449.274	-125.005
1 Skat af årets resultat	-115.326	53.770
Årets resultat	333.948	-71.235
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-74.664	118.885
Udbytte for regnskabsåret	200.000	50.000
Overføres til overført resultat	208.612	0
Disponeret fra overført resultat	0	-240.120
Disponeret i alt	333.948	-71.235

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	94.221	168.885
Andre værdipapirer og kapitalandele	990.000	990.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.084.221</u>	<u>1.158.885</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.084.221</u>	<u>1.158.885</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.566	0
Udskudte skatteaktiver	0	20.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	159.285
Tilgodehavender i alt	<u>48.566</u>	<u>179.285</u>
Værdipapirer	<u>7.555.830</u>	<u>7.237.373</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.555.830</u>	<u>7.237.373</u>
Likvide beholdninger	<u>636.533</u>	<u>398.704</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.240.929</u>	<u>7.815.362</u>
Aktiver i alt	<u>9.325.150</u>	<u>8.974.247</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	300.000	300.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.221	118.885
5 Overført resultat	8.690.800	8.482.188
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>9.235.021</u>	<u>8.951.073</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	15.124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	550	550
7 Selskabsskat	82.079	0
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.129</u>	<u>23.174</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.129</u>	<u>23.174</u>
Passiver i alt	<u>9.325.150</u>	<u>8.974.247</u>

8 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	95.326	-33.770
Årets regulering af udskudt skat	20.000	-20.000
	115.326	-53.770
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Opskrivninger primo	118.885	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-74.664	118.885
Opskrivninger ultimo	44.221	118.885
Regnskabsmæssig værdi ultimo	94.221	168.885
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ADW ApS	Ringkøbing	100 %

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	300.000	300.000
	300.000	300.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	118.885	0
Resultatandel	-74.664	118.885
	44.221	118.885
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.482.188	8.722.308
Årets overførte overskud eller underskud	208.612	-240.120
	8.690.800	8.482.188
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	50.000
	200.000	50.000
7. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-33.770	-12.395
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	33.770	12.395
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	95.326	-33.770
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-66.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-13.247	-59.515
	82.079	-159.285

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 61 t.kr.